
Stran 1406 / Št. 15 / 15. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

58. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka na območju Občine
Črenšovci prenehata veljati odlok o ureditvi cestnega pro-
meta v Občini Lendava (Uradne objave pomurskih občin
Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota,
št. 22/79) in odlok o gospodarjenju z javnimi potmi v Občini
Lendava (Uradne objave pomurskih občin Gornja Radgona,
Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, št. 31/86).

59. člen
(začetek veljavnosti odloka)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem
listu Republike Slovenije.

Št. 221/98
Črenšovci, dne 17. novembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta občine Črenšovci

Daniel Kolenko l. r.

719. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Črenšovci

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta Občine
Črenšovci (Uradni list RS, št. 30/95) je Občinski svet obči-
ne Črenšovci na 35. seji dne 17. 11. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini

Črenšovci

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Črenšovci
– ceste med naselji v Občini Črenšovci in naselji v

sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Črenšovci in

med naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Krit. Namen Dolž. izven
št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) (v km) uporabe Občine

NA Občina Črenšovci NA Črenšovci

LOKALNE CESTE LC V KM

1 O50010 G1-3 DOL. BISTRICA - G1-3 M. SOBOTA 5,629 medkraj. 15,088
ZT JULA MAROF MURSKA SOBOTA promet

O50011 G1-3 DOL. BISTRICA - R III SRED. 3,308 medkraj.
ZT JULA MAROF SRED. BISTRICA BISTRICA promet

O50012 R III SRED. BISTRICA - ZT KAPELA 2,321 medkraj. 1,889
SRED. BISTRICA MELINCI MELINCI promet

2 O5O020 050012 G. BISTRICA-ODRANCI- ZT KAPELA 1,050 medkraj. 4,237
ZT BELI KRIŽ G. B. LIPA LIPA promet

3 O5O030 GI-3 ZT ŽUP. DOM ČRENŠOVCI – ŽIŽKI 050041 ŽIŽKI 0,959 medkraj.
ČRENŠOVCI promet

4 O50040 430022 V. POLANA - G1-3 ODRANCI 5,556 medkraj. 0,645
ZT LOŽIČ TRNJE- ODRANCI promet

O50041 430022 V. POLANA - R III 726 5,178 medkraj.
ZT LOŽIČ TRNJE promet

O50042 R III 726 TRNJE – ODRANCI GI -3 0,378 medkraj. 0,645
ODRANCI promet



Uradni list Republike Slovenije Št. 15 / 15. 3. 1999 / Stran 1407

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Krit. Namen Dolž. izven
št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) (v km) uporabe Občine

NA Občina Črenšovci NA Črenšovci

5 O50050 O50041 ZT SPODNJE TRNJE - R III – 726 1,466 medkraj.
MLIN TRNJE ZG. TRNJE ZG. TRNJE promet

6 O5O060 G1-3 KAPCA- MALA POLANA 430022 ZT 3,205 medkraj. 2,550
KAPCA BELI KRIŽ M. P. promet

7 O50080 430022 ZT MALA POLANA - G1-3 ZT 1,533 medkraj. 7,387
BELI KRIŽ M. P. BELTINCI KAPELA BELTINCI promet

O50081 430022 ZT MALA POLANA - R III-726 ZT 1,533 medkraj. 2,396
BELI KRIŽ M. P. GOMILICE KAPELA GOMILICA promet

8 430020 430010 TURNIŠČE- V. POLANA- G1-3 5,489 medkraj. 3,036
NEDELICA HOTIZA HOTIZA promet

430021 430010 TURNIŠČE- V. POLANA O50060 ZT 2,944 medkraj. 2,428
NEDELICA BELI KRIŽ M. P. promet

430022 O50060 ZT. M. POLANA – V. POLANA- G1-3 2,545 medkraj. 0,608
BELI KRIŽ M. P. HOTIZA HOTIZA promet

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek Konec Dolžina Krit. Namen Dolž.
št. (odseka) ceste (odseka) ceste ceste (odseka) v občini uporabe izven

NA Občina Črenšovci NA (v km) Občine
Črenšovci

LOKALNE CESTE JP

KRAJEVNE CESTE IMN POTI – NASELJE ČRENŠOVCI

1 551010 SODARSKA ULICA OZKA ULICA G1-3 0,336 vaška
ZT H. Š. 1 ČRENŠOVCI ulica

2 551020 551500 ČRENŠOVCI-ŽIŽKI O50030 0,687 pot med naseljema
3 551030 H. Š. 80 H. Š. 86 PREK. Č. -H. Š. 80 PREK. G1-3 0,097 vaška

ČRENŠOVCI ČETE, ČRENŠOVCI ČRENŠOVCI ulica
4 551060 PREK. ČETE 81 PREK. Č. 89 – PREK. Č 81 G1-3 0,081 vaška

ČRENŠOVCI ČRENŠOVCI ČRENŠOVCI ulica
5 551070 H. Š. 58 GOSPOSKO R III 726 0,520 vaška

GOSPOSKO ČRENŠOVCI ulica
6 551090 UL PREK. ČETE 81 ZA LOGOM G1-3 0,554 vaška

ČRENŠOVCI ČRENŠOVCI ulica
7 551130 UL OF 18 ULICA OF G1-3 0,080 vaška

ČRENŠOVCI ČRENŠOVCI ulica
8 551140 GAS. UL. 26 GASILSKA ULICA G1-3 0,576 vaška

ČRENŠOVCI ulica
551141 GAS. UL. 26 GASILSKA ULICA G1-3 0,422 vaška

ČRENŠOVCI ulica
551142 551141 GASILSKA ULICA GAS. UL 13 0,154 vaška

GAS. UL. 6 ulica
9 551160 UL T. PLEJA 5 OZKA ULICA OZKA UL 3 0,154 vaška ulica
10 551170 SODARSKA UL 9 KRČEVINE 551370 0,578 vaška

ČRENŠOVCI TRNJE-ČRENŠOVCI ulica
11 551640 RIII 726 KRČEVINE II O50042 0,725 vaška

LC ŽIŽKI-TRNJE ulica
12 551370 O50031 TRNJE -ČRENŠOVCI O50030 1,027 pot med

ZT CVETL. TRNJE LC ČREN. -ŽIŽKI naseljema
13 551100 ZADR. UL 4 ZADRUŽNA ULICA UL PREK. ČETE9 0,279 vaška ulica

551101 ZADR. UL4 ZADRUŽNA ULICA 551790 0,081 vaška
SRED. BISTR. – ČREN ulica

551102 G1-3 UL PREK. ZADRUŽNA ULICA 551790 0,198 vaška
ČETE 9 SRED. BISTR. -ČREN ulica

14 551110 551120 VRTNA ULICA G1-3 0,262 vaška
ZT SPOMENIK ulica

15 551120 OTROŠKA UL 11 OTROŠKA ULICA 551180 0,450 vaška ulica
16 551150 551180 MIRNA ULICA MIRNA UL 9 0,140 vaška ulica
17 551180 UL T. PLEJA 28 UL TONETA PLEJA RIII 726 0,606 vaška ulica
18 551490 551480 HITE GREDE G1-3 0,447 vaška

ZT. PREK. Č. 43 ulica


